
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi powiatowej nr 3219P Genowefa-Władysławów-Turek 

na odcinku Władysławów-Kuny

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Turku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311080366

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kolska Szosa 64

1.4.2.) Miejscowość: Turek

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-700

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: +48 63 222 31 10

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@powiat.turek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdp.bip.powiat.turek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie i bieżące utrzymanie dróg i mostów na terenie powiatu

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00408980/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-25 13:39

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00384558/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00035966/09/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00035966/10/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-27 09:00

Po zmianie: 
2022-10-28 09:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00408980/01 z dnia 2022-10-25

2022-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-27 09:30

Po zmianie: 
2022-10-28 09:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00408980/01 z dnia 2022-10-25

2022-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -

Dokument podpisany przez
ANDRZEJ PARUSZEWSKI
Data: 2022.10.25 14:13:20
CEST

Signature Not Verified


